Pulvérisateurs pour quads
Mini-Spray MS009 - avec rampe repliable de 2,5 m à 6 buses divisée en 3 tronçons et
lance à main
UNE ALTERNATIVE PRATIQUE aux
pulvérisateurs à dos
La gamme Mini-Spray de pulvérisateurs montés sur quads
convient à de nombreux petits travaux de pulvérisation, y

Conduites de pulvérisation en acier inoxydable ; buses anti-dérive à
injection d'air
Rampe de 2.5 mètre (6 buses) :
Conduites de pulvérisation en acier inoxydable ; buses anti-dérive à
injection d'air avec système de coupure individuelle des buses
Poids (à vide) : De base 11 kg ; MS001 18 kg ; MS006 24 kg ; MS009 40 kg
Pulvérisateurs démontables
Mini-Spray 125 litres
Réservoir de 125 litres, cadre de montage et support de rampe réglable en hauteur ;
pompe à la demande 12 V 20,8 l/mi ; bloc de vannes équilibré à commande manuelle 3
tronçons monté sur le réservoir avec vannes de contrôle pour les tronçons de la rampe
et lance à main ; dispositif d’agitation ; régulation de la pression ; boîtier de commande
à distance ; lance à main avec tuyau de 6 mètres ; sangles de fixation
- Avec rampe repliable de 2,5 m à 6 buses réparties sur 3 tronçons (Référence produit : SP/
MSD/125/009)
- Avec rampe repliable de 3,5 m à 6 buses réparties sur 3 tronçons (Référence produit : SP/MSD/125/009/35)
Options d’usine : Buses pivotantes simples ou doubles en bout de rampe ; traceur ; enrouleur de tuyau rétractable de 9 m ; tourelles multi-buses à 3 voies
Midi-Spray 250 litres
Réservoir de 250 litres avec châssis démontable, support de rampe réglable
en hauteur ; réservoirs de rinçage du circuit et de lavage des yeux ; bloc de
vannes équilibré pour 3 tronçons ; pulvérisation électrique / dispositif
d’agitation contrôlés par bouton marche/arrêt, commande manuelle de la
régulation de la pression et isolateur pour chaque tronçon de rampe
Caractéristiques techniques standards
- Avec rampe repliable de 4 m divisée en 3 tronçons et pompe à la
demande 12 V 26 l/min (Référence produit : SP/MDD/250/12V/ME)
- Avec rampe repliable de 4 m divisée en 3 tronçons, pompe à double membrane AR70 70 l/min et  moteur Briggs & Stratton
3,5CV (Référence produit : SP/MDD/250/ME)
Options d’usine : Rampe de 4 m pour gros travaux ; rampe standard ou pour gros travaux de 6 m ; lance à main avec tuyau de 6 m ou enrouleur
de tuyau rétractable de 9 m ; traceur ; tourelles multi-buses à 3 voies; buses pivotantes simples ou doubles en bout de rampe ; commandes
entièrement électroniques en cabine des tronçons de la rampe, de la pression et du dispositif d'agitation ; trémie d’incorporation des produits
chimiques et rinçage des bisons
Caractéristiques techniques usage professionnel
- Avec rampe repliable de 4 m divisée en 3 tronçons pour gros travaux, pompe à double membrane AR70 de 70 l/min et moteur
Honda GX160 4,8 CV ; lance à main avec enrouleur de tuyau rétractable de 9 m ; commandes entièrement électronique en cabine
des tronçons de la rampe, de la pression et du dispositif d'agitation ; trémie d’incorporation des produits chimiques et rinçage des
bidons (Référence produit : SP/MDD/250/P/FE)
Options d’usine : Rampe de 6 m pour gros travaux ; lance à main avec tuyau de 6 m ; traceur ; tourelles multi-buses à 3 voies ; buses pivotantes simples
ou doubles en bout de rampe ; boîtier de commande en cabine avec commande électrique marche / arrêt de la pulvérisation / du dispositif d’agitation
Midi-Spray 350 litres Informations détaillées similaires à la version 250 litres
Caractéristiques techniques standards - (Référence produit : SP/MDD/350/12V/ME); (Référence produit : SP/MDD/350/ME) - les deux
versions ci-dessus sont similaires à la version 250 litres, avec en plus les pieds de support de démontage en tant qu’option d’usine.
Caractéristiques techniques usage professionnel - (Référence produit : SP/MDD/250/P/FE) - Similaire à la version 250 litres, avec en
plus les pieds de support de démontage de manière standard.
Caractéristiques techniques :
Réservoir de 125 litres :
Polyuréthane de 6 mm d’épaisseur stabilisé aux UV ; indicateur de niveau

catégorie 1, support de rampe et pied de support
Rampe de 1 m et lance à main (Référence produit : SP/MSM/070/001)
Pompe de dérivation 12 V 6,8 l/min ; boîtier de commande à distance ; rampe de 1 m à 3 buses
Options d’usine : Tourelles multi-buses à 3 voies ; buse pivotante en bout de rampe
Rampe de 2,5 m et lance à main (Référence produit : SP/MSM/070/009)
Pompe à la demande 12 V 15,1 l/min ; bloc de vannes à commande manuelle 3 tronçons monté sur le réservoir avec vannes
de contrôle pour tronçons de rampe et lance à main ; dispositif d’agitation ; régulation de la pression ; boîtier de commande
à distance ; lance à main avec tuyau de 6 mètres ; sangles de fixation ; rampe repliable de 2,5 m à 6 buses réparties en 3
tronçons avec système de sécurité anti-collision et réglage de la hauteur
Options d’usine : Buse pivotante en bout de rampe ; traceur, enrouleur de tuyau rétractable de 9 m ; tourelles multi-buses à 3 voies ; rampe
repliable de 2 m à 5 buses
Mini-Spray 125 litres Réservoir de 125 litres en version démontable comme ci-dessus
Rampe de 1 m et lance à main (Référence produit : SP/MSM/125/001) Comme la version 70 litres ci-dessus
Rampe de 2,5 m et lance à main (Référence produit : SP/MSM/125/009) Comme la version 70 litres ci-dessus, mais avec une pompe de
20,8 l/min
Rampe de 3,5 m et lance à main (Référence produit : SP/MSM/125/009/35) Comme ci-dessus, mais avec une rampe de 3,5 m
Caractéristiques techniques :
Réservoir de 70 et 125 litres : Comme ci-dessus
Lance à main : Comme ci-dessus
Rampes de 1 m, 2 m, 2,5 m et 3,5 m: Comme ci-dessus

Rampes de 4 m, 6 m et 8 m :
Standard (4 et 6 m) - conduites de pulvérisation en acier inoxydable ;
buses anti-dérive à injection d'air avec système de coupure individuelle des
buses ; système anti-collision ; réglage de la hauteur
Professionnel (4 et 6m) - de manière standard ci-dessus, mais pour gros
travaux avec réglage anti-affaissement ; 8m - comme Standard de 6 m
avec poignée et manivelle de réglage de la hauteur
Dimensions : 2300 mm de longueur, 1520 mm de largeur, 1700 mm de
hauteur
Pulvérisateurs montés sur tracteur (suite)
Midi-Spray 200 à 600 litres
Réservoir compact monté sur cadre ; cadre avec attelage 3 points et fixations de catégorie 1 ou 2 ;
réservoirs de rinçage du circuit et de lavage des yeux ; entraînement par prise de force 70l/min,
pompe à double membrane AR70
Caractéristiques techniques standards
Réservoir de 200 litres, rampe de 4 m (Référence produit : SP/MDM/200/ME)
Rampe repliable de 4 m à 3 tronçons avec système de sécurité anti-collision et réglage de la
hauteur, bloc de vannes équilibré en 3 tronçons avec commande électrique marche / arrêt de la
pulvérisation / agitation, commande manuelle du régulateur de pression et de l’isolateur pour
chaque tronçon de la rampe
Options d’usine : Rampe de 4 m pour gros travaux ; de manière standard ci-dessus mais avec réglage anti-affaissement ; rampe standard ou
pour gros travaux de 6 m ou rampe pour gros travaux de 8 m ; lance à main avec tuyau de 6 m ou enrouleur de tuyau rétractable de 9 m ;
traceur ; tourelles multi-buses à 3 voies ; buses pivotantes simples ou doubles en bout de rampe ; commandes entièrement électroniques en
cabine des tronçons de la rampe, de la pression et du dispositif d'agitation ; trémie d’incorporation des produits chimiques et rinçage des bidons
Réservoir de 300 litres, rampe de 4 m (Référence produit : SP/MDM/300/ME) - Comme la version 200 litres ci-dessus
Caractéristiques techniques usage professionnel
Réservoir de 400 litres, rampe de 4 m (Référence produit : SP/MDM/400/P/FE)
De manière standard, mêmes caractéristiques techniques que ci-dessus, mais avec commande entièrement électronique en
cabine des tronçons de la rampe, de la pression et de l'agitation, rampe de 4 m pour gros travaux, de manière standard
comme ci-dessus, mais avec réglage anti-affaissement, enrouleur de tuyau rétractable de 9 m avec lance à main, trémie
d’incorporation des produits chimiques avec rinçage des bidons
Options d’usine : Rampe de 6 m pour gros travaux ; rampe de 8 m avec poignée et manivelle de réglage de la hauteur ; boîtier de commande en
cabine avec commande électrique marche / arrêt de la pulvérisation / agitation ; lance à main avec tuyau de 6 m ; traceur ; tourelles multi-buses
à 3 voies ; buses pivotantes simples ou doubles en bout de rampe
Réservoir de 500 litres, rampe de 4 m (Référence produit : SP/MDM/500/P/FE) - Comme la version 400 litres ci-dessus
Réservoir de 600 litres, rampe de 4 m (Référence produit : SP/MDM/600/P/FE) - Comme la version 400 litres ci-dessus
Caractéristiques techniques :
Réservoir de 200 à 600 litres :
Polyuréthane de 8 mm d’épaisseur stabilisé aux UV ; indicateur de niveau
de remplissage avec une tolérance de sur-remplissage de 10 % ; grand

finales) : 200 litres 120 kg ; 300 litres 135 kg ; 400 litres 150 kg ; 500 litres
175 kg ; 600 litres 200 kg
Lance à main : Lance cylindrique en aluminium avec buses réglables et
poignée avec verrouillage de la gâchette ; tuyau flexible de 6 mètres
Rampes de 4 m, 6 m et 8 m :
Standards (4 et 6 m) - Conduites de pulvérisation en acier inoxydable ;
buses anti-dérive à injection d’air avec système de coupure individuelle des
buses ; système anti-collision ; réglage de la hauteur
Professionnel (4 et 6 m) - Comme Standard ci-dessus, mais pour gros
travaux avec réglage anti-affaissement ; 8m - comme Professionnel de 6 m
avec poignée et manivelle de réglage de la hauteur
Pulvérisateurs traînés
Mini-Spray 70 et 125 litres
Réservoir de 70 ou 125 litres monté sur cadre traîné avec support de rampe réglable en hauteur,
attelage à boule, roues de remorque avec essieu à roulement à billes et pneus basse pression (LGP)
Réservoir 70 litres, rampe de 2,5 m et lance à main (Référence produit : SP/MST/070/009) - avec pompe de 12 V 15,1 l/min
Réservoir 125 litres, rampe de 2,5 m et lance à main (Référence produit : SP/MST/125/009) - Avec pompe de 12 V 20,8 l/min
Réservoir 125 litres, rampe de 3,5 m et lance à main (Référence produit : SP/MST/125/009/35) - Avec pompe de 12 V 20,8 l/min
Boîtier de commande à distance ; bloc de vannes monté sur le réservoir avec régulation de la pression et dispositif
d’agitation, vannes de contrôle de la rampe et de la lance à main ; rampe repliable de 2,5 m ou 3,5 m répartie en 3 tronçons
avec système de sécurité anti-collision et réglage de la hauteur
Options d’usine : Enrouleur de tuyau rétractable de 9 m avec lance à main ; traceur ; tourelles multi-buses à 3 voies ; buses pivotantes simples ou
doubles en bout de rampe
Midi-Spray 250 litres
Réservoir de 250 litres avec cadre traîné comme celui des modèles 70 et 125 litres ci-dessus, avec en plus réservoirs de
rinçage du circuit et de lavage des yeux
Caractéristiques techniques standards
Rampe de 4 m, 12 V (Référence produit : SP/MDT/250/12V/ME) - Avec pompe 12 volts 26 l/min et caractéristiques techniques standards
similaires au modèle 200 litres monté sur tracteur ci-dessus.
Options d’usine : Caractéristiques techniques standards similaires au modèle 200 litres monté sur tracteur ci-dessus (mais sans trémie
d’incorporation des produits chimiques)
Rampe de 4 m, entraînement par moteur (Référence produit : SP/MDT/250/ME) - Comme ci-dessus, avec pompe à double membrane
AR70 70 l/min et moteur Briggs & Stratton de 3,5 CV monté sur le cadre
Caractéristiques techniques usage professionnel
Rampe de 4 m, entraînement par moteur (Référence produit : SP/MDT/250/P/FE) - Même caractéristiques techniques que le modèle
standard (ci-dessus), mais avec un moteur Honda GX160 4,8 CV, commandes entièrement électroniques en cabine, rampe de 4 m pour gros
travaux, enrouleur de tuyau rétractable de 9 mètres avec lance à main
Options d’usine : Similaires aux caractéristiques techniques usage professionnel du modèle monté sur tracteur de 400 litres ci-dessus.
Pulvérisateurs actionnés par un opérateur circulant à pied
Micro-Spray 120 litres
Réservoir de 120 litres installé sur un cadre de montage robuste fixé sur un châssis à 3 roues ; pompe 24
volts 23 l/min avec régulation de la pression, dispositif d’agitation et vannes de contrôle ; unité motrice
avec déplacement avant et arrière à vitesse variable avec commandes électriques au niveau de la poignée
de direction ; boîtier de commande principal monté à l'avant du pulvérisateur à portée de main de
l'opérateur
Rampe de 2,5 m (Référence produit : SP/MC/120/P/25)
Rampe de 3,5 m (Référence produit : SP/MC/120/P/35)
Options d’usine : Enrouleur de tuyau rétractable de 9 m avec lance à main ; traceur ; tourelles multi-buses à 3 voies ; buses pivotantes simples ou
doubles en bout de rampe
Caractéristiques techniques :
Réservoir de 120 litres : Similaires au réservoir de 125 litres sur la page